
DECRETO Nº 1.053, DE 20 DE ABRIL DE 2.021. 

 

 

 

 

Revoga o Decreto n° 1.017 A 

que regulamenta as barreiras 

sanitárias e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE, no uso das suas atribuições  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto n° 1.017 A de 22 de fevereiro de 2021 que 

regulamenta as barreiras sanitárias no município de Itapagipe. 

 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esse Decreto entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 20 de abril de 2021. 

 

 

Ricardo Garcia da Silva 

Prefeito 


